年  月  日

 公益財団法人いばらき文化振興財団理事⾧ 殿

団体等名  ：

団体等所在地：

代表者氏名 ：

                           電話番号  ：

文化活動事業辞退申請書

令和 年 月 日付け第  号で交付決定通知のあった文化活動事業費助成金について，下記のとおり

助成事業を辞退したいので，公益財団法人いばらき文化振興財団文化活動事業費助成金交付要項第１１条

第１項の規定により申請します。

記

１ 事業名

２ 辞退の理由